ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 сентября  2021 года

	№
	20/62-5

	г. Торжок

Об утверждении итогового финансового отчета территориальной избирательной комиссии Торжокского района  при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

На основании статей 26, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статей 30, 70, 76 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пункта 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации №  282/2070-7 (в редакции от 23.06.2021 №12/96-80,  постановления избирательной Тверской области от 10.07.2021   №112/1468-6  «Об организации закупки товаров, работ, услуг избирательной комиссией Тверской области при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  19 сентября 2021 года», постановлением территориальной избирательной комиссии от 30.07.2021 № 06/14-5 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Торжокского района на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» (в ред. от 23.08.2021г №10/33-5) территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Утвердить Отчёт о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Торжокского района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации (далее по тексту - Отчёт),
в сумме 1951600 (Один миллион девятьсот пятьдесят одна тысяча шестьсот) рублей.
2. Направить Отчёт в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.Б. Величко